むら高支第 4342 号

令 和 ７ 年 １ 月 ９ 日

教育実習受け入れ希望者 様

府立むらの高等支援学校

校 長  伊 藤  誉 里

令和８年度 教育実習受け入れについて（お知らせ）

 時下、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。平素は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜

り、誠にありがとうございます。

 さて、本校における令和８年度の教育実習受け入れにつきまして、下記の通り実施いたします。教育

実習を希望される方は、受付日に下記の方法でお申し込みください。

記

１． 受付日時

令和７年４月 14日（月）10：00～16：00

２． 受付方法

教育実習を希望されるご本人が、上記時間帯にフォームでお申し込みください。

（フォーム以外での応募等を希望される場合は事前にご相談ください）

３． 受け入れ人数

３名 程度

４． 受け入れ決定について（一次募集）

・受け入れの可否については、４月1６日（水）16：00までに本校担当者よりご連絡いたします。

・４月16日（水）に連絡がない場合は、1７日（木）にお電話で本校までお問い合わせください。

５． その他

・同時に複数校への応募はできません。

・応募は、原則として本人からの受け付けのみに限定します

 （大学からの応募は受け付けられません）

・一次募集で定員に達した場合は、４月 16日（水）にその旨を HPに掲載いたします。

・定員に満たなかった場合のみ、４月 1８日（金）10：00 より二次募集を実施いたします。申込

方法は本校 HPをご確認ください。

 〒573-００４２

大阪府枚方市村野西町 60ー１

 大阪府立むらの高等支援学校

TEL：０７２－８０５－２３２７

FAX：０７２－８０５－２７３３